
  

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIAŁ  

INFORMACYJNY 
 

 

NA XXXVI SESJĘ  

RADY POWIATU 

TUCHOLSKIEGO 

 

 
 

 

 

23 sierpnia 2017 r. 



 



Rada Powiatu  

Tucholskiego 

Tuchola, dnia 17 sierpnia 2017r. 
BR.0002.36.2017 
 

Pan(i) Radny(a) 
 ………………………………. 

………………………………. 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 6 Statutu Powiatu Tucholskiego, zgodnie z wnioskiem 

złożonym przez Zarząd Powiatu  z dnia 17 sierpnia 2017 r. zwołuję XXXVI sesję Rady 

Powiatu Tucholskiego. Odbędzie się ona 23 sierpnia 2017 r. o godz. 10.00 (środa) w sali 

312 Starostwa Powiatowego w Tucholi, ul. Pocztowa 7. 

 Zawiadomienie niniejsze stosownie do art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi podstawę do 

zwolnienia radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia radnemu brania udziału w pracach 

Rady Powiatu. 

Porządek obrad XXXVI sesji Rady Powiatu Tucholskiego:  

1. Otwarcie sesji.                     

2. Stwierdzenie prawomocności obrad – quorum.                     

3. Zgłaszanie propozycji zmian do porządku obrad.       

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie przez Zarząd Powiatu 

Tucholskiego umowy partnerskiej z Powiatem Sępoleńskim i Powiatem Świeckim w celu 

realizacji zadania pn.: „Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim, 

świeckim i tucholskim”. …………………………………………………………………2 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2017. …….…4 

6. Wnioski i oświadczenia radnych                     

7. Zamknięcie sesji.  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

    Małgorzata Oller 

 

1



UCHWAŁA NR XXXVI/…./2017 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie przez Zarząd Powiatu Tucholskiego umowy 

partnerskiej z Powiatem Sępoleńskim i Powiatem Świeckim w celu realizacji 

zadania pn.: „Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie 

sępoleńskim, świeckim i tucholskim” 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r.  poz. 730, 
poz. 935)  
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu Tucholskiego  umowy partnerskiej 

z Powiatem Sępoleńskim i Powiatem Świeckim w sprawie określenia zasad współpracy przy 

realizacji projektu pn. „Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim, 

świeckim i tucholskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. Innowacyjna Edukacja, 

Działanie 10.4 Edukacja dorosłych, Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku 

pracy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca 
                   R a d y   P o w i a t u 
 
            Małgorzata Oller 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt sprawdzony i podpisany przez radcę prawnego Agnieszkę Toczko. 
 
 
 

2



 
Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 ogłosił 

nabór wniosków o dofinansowanie projektów w konkursie dla Poddziałania 10.4.2 Edukacja 

dorosłych na rzecz rynku pracy, Działanie 10.4 Edukacja dorosłych w ramach Osi priorytetowej 

10. Innowacyjna Edukacja. Zarząd Województwa dokonał podziału województwa na podregiony. 

W skład Podregionu Świeckiego wchodzą: Powiat Sępoleński, Powiat Świecki i Powiat Tucholski. 

Na Podregion Świecki została przyznana pula środków (6 924 468 zł) i tylko jeden wniosek 

otrzyma dofinansowanie. Zawarcie umowy o partnerstwie pozwoli zrealizować kryterium wyboru 

projektu nr B.1.2. i ubiegać  się o dofinansowanie w/w projektu.  

Projekt ma zakładać uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji osób 

dorosłych poprzez udział w kursach zawodowych, kursach umiejętności zawodowych oraz innych 

formach pozaszkolnych. W projekcie będą mogły brać udział także osoby pracujące zawodowo, 

chcące zdobyć dodatkowe kwalifikacje.  

   Przewodnicząca 
                   R a d y   P o w i a t u 
 
            Małgorzata Oller 

 

 
 

 

3



 

1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI//2017 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2017 R. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089). 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale nr XXX/173/2016 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2017 rok zmienionej uchwałami: Rady 

Powiatu Tucholskiego Nr XXXI/186/2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku, Zarządu Powiatu 

Tucholskiego Nr 108/290/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 

XXXII/191/2017 z dnia 17 marca 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 114/302/2017 z 

dnia 06 kwietnia 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXIII/198/2017 z dnia 27 kwietnia 

2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 122/314/2017 z dnia 26 maja 2017 roku, Zarządu 

Powiatu Tucholskiego Nr 123/317/2017 Z dnia 08 czerwca 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego 

Nr XXXIV/210/2017 z dnia 26 czerwca 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 

127/322/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 130/329/2017 z dnia 

25 lipca 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXV/217/2017 z dnia 07 sierpnia 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1  uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości      64.111.842,51 zł,  

w tym: 

dochody bieżące        53.947.367,15 zł, 

dochody majątkowe       10.164.475,36 zł, 

ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

2) §2  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      62.331.657,79 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące       49.484.998,64 zł, 

wydatki majątkowe       12.846.659,15 zł, 

ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

3) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone 

załącznikami 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

4) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem 3 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

4



 

2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

   Małgorzata Oller 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały sprawdzony i podpisany przez radcę prawnego Tomasza Sobieckiego. 

5



3 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI//2017 

Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 23 sierpnia 2017 roku 
 

Po stronie dochodów: 

 

Dział 600 Transport i łączność 904.000 zł 

 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 2130, powiat przystąpi do 

remontu drogi powiatowej w związku z promesą od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych w ramach zadania: 

„Remont drogi powiatowej nr 1010C relacji Stobno – Nowe Żalno od km 4+568 do km 7+038.” w kwocie 

900.000 zł.   

 

Rozdział 60095 Pozostała działalność 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 0690 w kwocie 4.000 zł w 

związku z zawarciem umowy dotacji z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie na wycofanie pojazdów z eksploatacji. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 26.000 zł 

 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § (0640, 0960) w kwocie 

26.000 zł w związku z wypracowaniem ponadplanowych dochodów. 

 

Dział 855 Rodzina 5.380 zł 

 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 0920 w kwocie 5.380 zł w 

związku z wpłatami darowizn od Skoku Stefczyka oraz z wpłat z zajęć sądowych. 

 

W wyniku tych zmian dochody powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 935.380 zł i wynoszą: 64.111.842,51 

zł. 

 

Po stronie wydatków: 

 

Dział 600 Transport i łączność 1.129.000 zł 

 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 4270, powiat przystąpi do 

remontu drogi powiatowej w związku z promesą od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych w ramach zadania: 

„Remont drogi powiatowej nr 1010C relacji Stobno – Nowe Żalno od km 4+568 do km 7+038.” w kwocie 

900.000 zł, 225.000 zł środki własne powiatu.  

 

Rozdział 60095 Pozostała działalność 

6



4 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 4300 w kwocie 4.000 zł w 

związku z zawarciem umowy dotacji z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie na wycofanie pojazdów z eksploatacji. 

 

Dział 750 Administracja publiczna  -228.854 zł 

 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesienia środków do rozdziału 92118 w 

kwocie 20.000 zł oraz zwiększa się § 4010 w kwocie 12.146 zł na zabezpieczenie wynagrodzeń. 

 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zmniejszenia § 4300 w kwocie 225.000 zł w 

związku z przeniesieniem środków do rozdziału 60078. Zwiększa się § 4220 w kwocie 4.000 zł. 

 

Dział 754 Bezpieczeństw publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2.854 zł 

 

Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 2300 (Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy) w kwocie 2.154 zł z przeznaczeniem na zakup narkotestera. 

 

Rozdział 75414 Obrona cywilna 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zmian w § (4210, 4270) zwiększając 

rozdział o kwotę 700 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 20.982,53 zł 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zmian w rozdziałach (80102, 80105, 80111, 

80134, 80148) zwiększając rozdziały o kwotę 15.482,53 zł na bieżące zabezpieczenie jednostek 

oświatowych. 

Rozdział 80195 pozostała działalność 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 4300 w kwocie 7.000 zł w 

związku z przygotowaniem projektu „Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w Powiecie Sępoleńskim, 

Świeckim i Tucholskim”.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna  

 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesienia pomiędzy § (4177, 4179, 

4217, 4219, 4307, 4309) w kwocie 69.000 zł w ramach realizacji projektu „Rodzina w centrum”. Środki 

zostaną przeznaczone na wsparcie rodziny naturalnej i zastępczej w formie specjalistycznego poradnictwa, 

grup wsparcia, terapii oraz szkoleń. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -15.482,53 zł 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zmniejszenia § 4010 w kwocie 15.482,53 zł. 

Środki zostają przeniesione do działu 801 Oświata i wychowanie. 

 

Dział 855 Rodzina 5.380 zł 

 

7



5 

 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia § 4300 w kwocie 5.380 zł w 

związku z z zabezpieczeniem wydatków bieżących jednostki. 

 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 zł 

 

Rozdział 92118 Muzea 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się utworzenia § 6050 na zadanie 

„Modernizacja i dostosowanie zabytkowego budynku Muzeum Borów Tucholskich do pełnienia funkcji 

nowoczesnego centrum kultury Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie” w kwocie 20.000 zł. 

 

W wyniku tych zmian wydatki powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 935.380 zł i wynoszą: 62.331.657,79 

zł. 

 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach do Uchwały Nr XXXVI//2017 Rady Powiatu Tucholskiego z 

dnia 23 sierpnia 2017 roku: 

 

1. ”Zadania inwestycyjne w 2017 roku”, gdzie: 

- dodaje się zadanie w rozdziale 92118 § 6050 „Modernizacja i dostosowanie zabytkowego budynku 

Muzeum Borów Tucholskich do pełnienia funkcji nowoczesnego centrum kultury Rezerwatu Biosfery Bory 

Tucholskie” – w kwocie 20.000 zł, 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

   Przewodnicząca 

   R ad y P ow i a tu  

                                                                    M ał gorz a t a  O l l e r  

8



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI//2017  

Rady Powiatu Tucholskiego 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 414 832,12 904 000,00 11 318 832,12

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 253 664,88 900 000,00 2 153 664,88

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
1 200 000,00 900 000,00 2 100 000,00

Pozostała działalność 2 000,00 4 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 4 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 29 421 644,00 26 000,00 29 447 644,00

Różne rozliczenia finansowe 105 010,00 26 000,00 131 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 26 000,00 56 000,00

855 Rodzina 4 642 544,65 5 380,00 4 647 924,65

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 170 115,00 5 380,00 2 175 495,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 300,00 2 300,00 8 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 3 080,00 8 080,00

63 176 462,51 935 380,00 64 111 842,51

Rozdział

z dnia 23 sierpnia 2017 roku

Dochody budżetu w 2017 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej)

60078

60095

75814

85510

Razem:

6

9



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI//2017  

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 roku

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 083 594,87 1 129 000,00 16 212 594,87

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 482 329,77 1 125 000,00 2 607 329,77

Zakup usług remontowych 1 482 329,77 1 125 000,00 2 607 329,77

Pozostała działalność 14 000,00 4 000,00 18 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 842 177,79 - 228 854,00 5 613 323,79

Starostwa powiatowe 3 864 614,50 - 7 854,00 3 856 760,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 923 480,08 12 146,00 1 935 626,08

Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 351 695,70 - 221 000,00 130 695,70

Zakup środków żywności 7 000,00 4 000,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych 257 000,00 - 225 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 634 192,00 2 854,00 3 637 046,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 2 154,00 2 154,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 154,00 2 154,00

Obrona cywilna 19 500,00 700,00 20 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 1 200,00 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 17 945 825,00 22 482,53 17 968 307,53

Szkoły podstawowe specjalne 1 934 183,84 - 42 130,43 1 892 053,41

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 560,00 - 3 290,43 106 269,57

Składki na Fundusz Pracy 36 000,00 - 12 000,00 24 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 - 1 000,00 3 700,00

Podróże służbowe krajowe 43 000,00 - 5 000,00 38 000,004410

4170

4270

4360

3020

4040

4120

4270

80102

2300

75414

4210

4300

75405

4530

75095

4220

75020

4010

4270

60095

4300

Rozdział Paragraf

Wydatki budżetu w 2017 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)

60078

7

10



Różne opłaty i składki 7 000,00 - 4 340,00 2 660,00

Przedszkola specjalne 162 060,14 70 355,12 232 415,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 384,00 62 840,00 162 224,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 460,00 - 1 484,88 7 975,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 004,00 9 000,00 28 004,00

Gimnazja specjalne 1 360 162,32 - 3 700,00 1 356 462,32

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 200,00 800,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 263 531,94 - 6 305,63 1 257 226,31

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 303,64 - 805,63 75 498,01

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 500,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 166 778,98 - 2 736,53 164 042,45

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 170,00 - 436,53 5 733,47

Składki na Fundusz Pracy 1 967,00 - 1 500,00 467,00

Zakup środków żywności 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 20 000,00 21 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 300,00 200,00

Pozostała działalność 166 784,39 7 000,00 173 784,39

Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 945 714,21 0,00 2 945 714,21

Pozostała działalność 379 622,21 0,00 379 622,21

Wynagrodzenia bezosobowe 44 102,93 - 41 650,00 2 452,93

Wynagrodzenia bezosobowe 7 597,07 - 7 350,00 247,07

Zakup materiałów i wyposażenia 44 855,38 - 17 000,00 27 855,38

Zakup materiałów i wyposażenia 7 695,05 - 3 000,00 4 695,05

Zakup usług pozostałych 103 508,51 58 650,00 162 158,51

Zakup usług pozostałych 16 120,83 10 350,00 26 470,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 791 219,00 - 15 482,53 1 775 736,47

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 243 956,42 - 15 482,53 228 473,89

4309

85403

4217

4219

4307

85295

4177

4179

80195

4300

4270

4300

4360

4040

4120

4220

4360

4410

80148

4360

80134

4040

80111

3020

4270

4010

4040

4110

4430

80105

8

11



Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 579,60 - 15 482,53 108 097,07

855 Rodzina 6 234 625,20 5 380,00 6 240 005,20

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 212 588,20 5 380,00 3 217 968,20

Zakup usług pozostałych 50 800,00 5 380,00 56 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 200,00 20 000,00 200 200,00

Muzea 101 000,00 20 000,00 121 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

61 396 277,79 935 380,00 62 331 657,79

6050

Razem:

4300

92118

4010

85510

9

12



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI//2017

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1005C na odcinku Śliwice - Śliwiczki 

wraz ze skrzyżowaniem z drogą 1017C
794 736,03 103 934,67

A. 397.364,00     

B. 293.437,36

C.

ZDP

2 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych nr 1030C i 1031C ul. Główna, ul. 

Wczasowa, ul. Madera, ul. Szkolna w Cekcynie
7 271 068,64 485 068,64

A. 3.000.000,00     

B. 3.786.000,00

C.

ZDP

3 600 60014 6050 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Cekcyn - Rudzki Most 70 110,00 30 110,00
A.     

B. 20.000,00

C. 20.000,00

ZDP

4 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1017 C Błędno - Łoboda - Śliwice - 

Lińsk - Jabłonka - Wielkie Gacno obejmująca odcinek stanowiący 

skrzyżowanie z drogą gminną nr 010219 C Brzozowe Błota - 

Kamionka.

66 833,28 66 833,28
A.     

B. 

C. 

ZDP

5 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C na odcinku od km 12+555 do 

km 13+400, Etap II
39 360,00 19 680,00

A.     

B. 19.680,00

C. 

ZDP

6 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1033C 27 060,00 15 621,00
A.     

B. 11.439,00

C. 

ZDP

7 600 60014 6057/6059 Przebudowa drogi powiatowej nr 1005C na odcinku Śliwice - Śliwiczki 800 000,00
A. 

B. 290.960,00

C.

509 040,00 Starostwo

8 600 60014 6060 Urządzenie do znakowania jezdni 22 810,35 22 810,35
A.     

B.

C.

ZDP

9 600 60016 6300 Współfinansowanie inwestycji drogowych w Gminie Cekcyn 102 000,00 102 000,00
A.     

B.

C.

Starostwo

10 600 60016 6300 Współfinansowanie inwestycji drogowych w Gminie Kęsowo 224 532,70 224 532,70
A.     

B.

C.

Starostwo

11 600 60016 6300 Współfinansowanie inwestycji drogowych w Gminie Lubiewo 306 061,20 306 061,20
A.     

B.

C.

Starostwo

12 600 60016 6300 Współfinansowanie inwestycji drogowych w Gminie Śliwice 306 061,20 306 061,20
A.     

B.

C.

Starostwo

13 600 60016 6300 Współfinansowanie inwestycji drogowych w Gminie Tuchola 828 915,75 828 915,75
A. 

B. 

C.

Starostwo

14 754 75495 6060

Zakup sprzętu do przeprowadzenia akcji profilaktycznych 

poświęconych zagadnieniom bezpieczeństwa w obszarz ruchu 

drogowego

22 000,00 22 000,00
A. 

B. 

C.

TCEZ

15 851 85111 6060 Łóżko porodowe 49 950,00 49 950,00
A. 

B. 

C.

Starostwo

16 852 85295 6050 Utworzenie Powiatowego Centrum Wsparcia w Tucholi. 75 000,00 75 000,00
A. 

B. 

C.

Starostwo

17 855 85510 6057/6059
Budowa placówki opiekuńczo - wychowawczej dla 14 dzieci w 

Gostycynie
910 080,00 227 520,00

A. 

B.

C.

682 560,00 Starostwo

18 855 85510 6057/6059 Budowa placówki opiekuńczo - wychowawczej dla 14 dzieci w Żalnie 910 080,00 227 520,00
A. 

B 

C.

682 560,00 Starostwo

19 921 92118 6050

Modernizacja i dostosowanie zabytkowego budynku Muzeum Borów 

Tucholskich do pełninia funkcji nowoczesnego centrum kultury 

Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie.

20 000,00 20 000,00
A. 

B. 

C.

Starostwo

12 846 659,15 3 133 618,79 0,00 7 838 880,36 1 874 160,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2017 roku  (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej)

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2017 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

10

13


	porządek.pdf
	uchwała-wyrażenie zgody.pdf
	Uchwała RP 23.08.17.pdf
	Uzasadnienie 23.08.16.pdf
	zał. 1 dochody 23.08.17. .pdf
	zał. 2 wydatki 23.08.16..pdf
	Załączniki  3 23.08.17..pdf

